
 

令 和 ６ 年 度 

 商工関係者表彰のご案内 

 
   平素は、本所事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。            

さて、本所では、昨年同様、従来の一同に会する式典形式での表彰ではなく、各事業 

所様に表彰楯・記念品等をお届けし、事業所等において個別に行っていただくこととい 

たしました。 

つきましては、各事業所におかれまして、販売促進、生産性向上、経営合理化等に 

  貢献した優秀な社員の方をお申込みくださいますようお願いいたします。 

尚、本表彰は、従業員の皆様の勤労意欲の高揚と定着性の向上を図り、市内商工業の 

  健全な発展を図ることを目的としていますので、ぜひご活用ください。 
    

受付期間    ９月２日(月) ～ ９月２４日(火)  
 
 

提出書類   所定の申込書  １名につき１通 
 

 

① 申込者の範囲及び人数 

イ）事業所に勤務する者 

  ロ）勤続年数は次のとおりとします（勤続年数は令和６年１１月１日を基準） 
 

表彰区分 勤続年数 推薦人員 ※ 泉大津市長と泉大津商工会議所

会頭との連名表彰。 

※ 但し、永年勤続特別表彰のうち 

３０年以上の方は日本商工会議

所会頭と泉大津商工会議所会頭

の連名表彰となります。 

 

特別功労者表彰 問わない 

制限なし 優 良 社 員 表 彰 ５年以上２０年未満 

永年勤続特別表彰 ２０年以上 
 

② 審査基準（次に掲げる条件を備え、範と認められる者）※法人の役員は対象とします。 

イ）同一事業所に上記の規定年数を勤続していること 

  ロ）勤務成績が優秀で、経営に貢献していること 

  ハ）特別功労者表彰は、特に優秀な業績を上げられた方及び卓越した技能功労者であること 

  ニ）過去に同区分の表彰を受けた者は対象外とする 

③ 負担金  申込１名につき 一律 ６,０００円 

（表彰楯及び記念品をご用意いたします） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

■問合先は、泉大津商工会議所 業務課まで (℡.０７２５－２３－１１１１) 

・申込書は、記入漏れ等のないよう正確に記入し、表彰負担金を添えてお申込みください。 

・複数名申込の際は、所定の申込書をコピーしてご使用をお願いします。 

・１１月中旬ごろ、表彰楯及び記念品をお届けいたします。 

・いただいた情報は、本事業のみに使用し、個人情報が外部へ漏れることがないようにいたします。 



               

  

                        

＾ 

令和 ６ 年   月   日 

所 在 地 郵便番号    － 

事 業 所 名 電話番号 

代 表 者 名                     (印) （     ） 

（ 担当者名 ：                                       ） 

 

泉大津商工会議所 

会頭 臼谷 喜世彦 様 
 

 

令和６年度 商工関係者表彰要項に基づき、下記の通り申込いたします。 
 

記 

（ 区分 ： 特別功労者表彰 ・ 優良社員表彰 ・ 永年勤続特別表彰 ） 

※ 上記該当区分を○でお囲みください。 
 

 

ふりがな 

 

氏 名 

 

現 住 所 

 

 

 

 

 

生年月日 

（西暦） 
      年    月    日 当事業所 

における 

勤続年数 

就職年月日     年     月     日 

年 齢        才 
性

別 
 勤 続 年 数      年   ヵ月 

現役職名 
 

職務内容 
 

申込理由 

 
他の団体

から過去

に受けた

表  彰 

 

 

※  事業所名、氏名は正確にご記入ください。（表彰楯に記入の為） 

※  氏名のふりがなは必ずご記入ください。 

※  申込締切期日（令和６年９月２４日(火)）を厳守してください。 

※  複数人を申込される場合は、本書をコピーしてください。 

※  年齢及び勤続年数は、令和６年１１月１日を基準にして算定してください。 

※  いただいた情報は、本事業のみに使用し、個人情報が外部へ漏れることがないようにします。 

 

申    込    書 


